
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «26» июля 2018 года № 1223/62-18-5 
РЕШЕНИЕ 

О награждении Почётным знаком  
«За заслуги перед городом Южно-
Сахалинском» I степени 

В соответствии со статьей 5.1 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», 
решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 26.10.2011 № 436/29-11-4 
«О Почётном знаке «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском» Городская Дума 
города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА:  

1. Наградить Почётным знаком «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском» 
I степени с выплатой единовременного денежного вознаграждения в размере 
11 494 (одиннадцать тысяч четыреста девяносто четыре) рубля: 

- Добреля Сергея Михайловича, директора акционерного общества «Птицефабрика 
«Островная»; 

- Засенко Людмилу Петровну, хормейстера муниципального бюджетного 
учреждения Городской Дом культуры «Родина». 

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить 
на официальном сайте Городской Думы города Южно-Сахалинска. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Городской Думы В.Н.Зайцева. 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска       В.Н.Зайцев 


